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جدول بتنی بنیاد بتن آذرآبادگان

بنیاد بتن آذرآبادگان بزرگترین تولید کننده جدول های بتنی در کشور

جدول بتنی یا پرسی چیست ؟
جدول بتنی یک نوع سازه یا بلوک بتنی است که عمدتاً برای هدایت آب های سطحی، جدا کردن فضاهای مختلف، یا زیباسازی محیط های شهری استفاده می شود. این جداول

معمولاً در پیاده روها، خیابان ها، پارک ها و محوطه های باز مورد استفاده قرار می گیرند. در ادامه به برخی از ویژگی ها و کاربردهای جدول های بتنی اشاره می کنیم:
ویژگی های جداول بتنی :

مقاومت بالا: جدول های بتنی دارای مقاومت بالایی در برابر فشار، ضربه و سایش هستند. .1

دوام و پایداری: این جداول در برابر شرایط آب و هوایی مختلف مقاوم اند و عمر طولانی دارند. .2

نصب آسان: نصب جدول های بتنی نسبتاً ساده است و می توان آنها را به راحتی در محل های مورد نظر قرار داد. .3

تنوع در طرح و اندازه: این جداول در اندازه ها و طرح های مختلفی تولید می شوند که به تناسب نیازهای مختلف قابل استفاده هستند. .4

کاربردهای جدول بتنی :

هدایت آب های سطحی: از جداول بتنی برای هدایت و کنترل آب های سطحی در خیابان ها و محوطه ها استفاده می شود. .1

تفکیک فضاها: این جداول به عنوان مرز بین پیاده روها و خیابان ها، پارک ها و محوطه های باز استفاده می شوند. .2

زیباسازی محیط: با استفاده از جداول بتنی می توان به زیباسازی و ایجاد نظم در محیط های شهری کمک کرد. .3

محافظت از فضای سبز: جداول بتنی به عنوان حفاظ برای فضای سبز و باغچه ها کاربرد دارند. .4

مراحل تولید جدول بتنی:

تهیه قالب: ابتدا قالب مناسب با توجه به طرح و اندازه مورد نظر تهیه می شود. .1

مخلوط کردن مواد اولیه: سیمان، شن، ماسه و آب به نسبت معین مخلوط می شوند. .2

ریختن بتن در قالب: مخلوط بتن در قالب ریخته می شود و به طور یکنواخت پخش می شود. .3

پرداخت سطح بتن: سطح بتن صاف و یکنواخت می شود. .4

عمل آوری بتن: بتن برای مدت زمان معینی در شرایط خاص نگهداری می شود تا به مقاومت نهایی برسد. .5

برداشتن قالب: پس از خشک شدن و کسب مقاومت لازم، قالب ها برداشته می شوند. .6

جدول های بتنی بنیاد بتن آذرآبادگان:

بنیاد بتن آذرآبادگان با نیم قرن سابقه در تولید محصولات بتنی از بزرگترین تولید کنندگان جدول در کشور می باشد. این شرکت مفتخرست که جداول خود با استانداردهای روز و

با کیفیت بالا تولید میکند که دارای تاییده از سازمان ها وارگان های مربوطه می باشد.شرکت بنیاد بتن آذرآبادگان با استفاده از جدیدترین دستگاه و با کیفیت ترین مواد اولیه

جداول خود را در اندازه های مختلف و دارای رنگ بندی تولید میکند. در جدول زیر مشخصات جدول های تولید شده توسط این شرکت را میتوانید مشاهده کنید:
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قابل ذکر است واحد تولید قطعات بتنی جداول شرکت بنیاد بتن آذرآبادگان به عنوان یکی از تولید کنندگان عمده این محصول با ایجاد طرحها و رنگ های مختلف مطابق با

آخرین دستاوردهای روز صنعت بتن و با استفاده از ماشین آلات تمام اتوماتیک توانسته با عرضه محصولاتی زیبا در خدمت شهرها و روستاهای میهن قرار گیرد و تجربیات چندین

ساله على الخصوص با استفاده از مواد اولیه مرغوب شن و ماسه تولید شده در واحد ماسه شویی شرکت این توان را به ما داده تا بتوانیم محصولاتی با دوام با وزن مخصوص بالا

و یکنواخت با مقاومت خمشی فشاری کششی سایشی بالا و نیز مقاومت در برابر ذوب و بخبندان با نمکهای یخ زدا و مواد اسیدی با حداقل جذب آب و طول عمر مفيد بالا عرضه

نمائیم.جهت سفارش و استعلام قیمت انواع جداول می توانید با شماره دفتر مرکزی تماس بگیرید.
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